
Коллегия  Контрольно-счетной палаты муниципального образования 

«Майминский район» и ее результаты 

 

25 декабря 2023 года состоялось заседание коллегии Контрольно-счетной палаты 

МО «Майминский район». 

На заседании коллегии подведены итоги экспертно-аналитического мероприятия «О 

внесении изменений и дополнений в Решение сессии Майминского районного Совета 

депутатов № 42-1 от 28.12.2022 года «О бюджете муниципального образования 

Майминский район на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.». 

Заслушав доклады аудитора Колесниковой Т.А., а также рассмотрев 

предоставленные материалы, коллегия единогласно решила: рекомендовать председателю 

палаты утвердить заключение экспертно-аналитического мероприятия и направить его в 

Районный Совет депутатов и Главе муниципального образования «Майминский район»; 

копию заключения направить в Прокуратуру Майминского района». 

____________________________________________________________________ 

 


